
DRINK CUP
RECYCLING

RECYCLING

再生PETを100%使用したカップです。バージンPETは新しい石油資源を
消費してしまいますが、ALL再生PETはプラでありながらECO。
CO2排出も低く環境に貢献する商品です。

再生資源利用推進

リサイクルPET 100%
バージン原料を使わない環境にやさしいプラスチック

再生原料
PETカップ
再生原料
PETカップ

DE-PLASTIC ECO-FRIENDLY FOOD PACKAGE

❶-⑥蓋 ❶-④蓋 ❶-⑤蓋 

φ92mm

φ92mm

φ92mm

※写真は❷-⑤⑦

❷-⑤ ❷-④ ❷-③❷-② 

❷-⑦蓋 

❷-① 

❷-⑥蓋 

カップ 12オンス口径92
カップ 14オンス口径92
カップ 16オンス口径92
平蓋 口径92
ドーム蓋 口径92
ストローレスリッド 口径92

#004527152
#004527153
#004527154
#004527155
#004527156
#004527157

●材質：リサイクルPET100％

口径92×高104×底径57mm
口径92×高121×底径59mm
口径92×高137×底径60mm
φ92mm
φ92mm
φ92mm

①
②
③
④
⑤
⑥

50個/束　1000個/ケース

縦型スリムな形状でスタイリッシュ。
全サイズ92口径の共通蓋です。

❶ヘイコー
リサイクルPETカップ

販売単位：1束　出荷単位：1ケース

R-PET

カップ 1オンス口径45
カップ 2オンス口径52
カップ 3オンス口径62
カップ 0.75オンス
カップ 2オンス 浅型
平蓋 口径45
平蓋 口径62

#004527158
#004527159
#004527160
#004527161
#004527162
#004527163
#004527164

●材質：リサイクルPET100％

口径45×高40×底径31mm
口径52×高50×底径34mm
口径62×高60×底径39mm
口径45×高24×底径30mm
口径62×高30×底径44mm
φ45mm
φ62mm

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

100個/束   ①④⑥ 4000個/ケース　②③⑤⑦ 3000個/ケース

リサイクルPETシリーズから
ソース、ドレッシング向けサイズ登場！

❷ヘイコー
リサイクルPETカップ

販売単位：1束　出荷単位：1ケース

R-PET

※写真は❶-①⑥

※写真は❶-③⑤

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

※写真は❷-④⑥

NEW

92mm

104
mm

57mm

92mm

59mm

121
mm

92mm

137
mm

60mm

❶-③ ❶-② ❶-① 


