

RECYCLING 再生資源利用推進



再生原料 PETカップ

リサイクルPET 100% バージン原料を使わない環境にやさしいプラスチック

再生PETを100%使用したカップです。バージンPETは新しい石油資源を 消費してしまいますが、ALL再生PETはプラでありながらECO。 CO2排出も低く環境に貢献する商品です。

●ヘイコー リサイクルPETカップ

販売単位:1束 出荷単位:1ケース

縦型スリムな形状でスタイリッシュ。 全サイズ92□径の共通蓋です。

R-PET

		50個/束 1000個/ケース
① カップ 12オンス口径92	#004527152	□径92×高104×底径57mm
② カップ 14オンス口径92	#004527153	□径92×高121×底径59mm
③ カップ 16オンス口径92	#004527154	□径92×高137×底径60mm
④ 平蓋 □径92	#004527155	φ92mm
⑤ ドーム蓋 口径92	#004527156	φ92mm
⑥ ストローレスリッド 口径92	#004527157	φ92mm

■材質: リサイクルPET100%





VEW リサイクルPETカップ

販売単位:1束 出荷単位:1ケース

リサイクルPETシリーズから ソース、ドレッシング向けサイズ登場!

R-PET

100個/東 ①	46 4000個/ケー	-ス 23573000個/ケース
① カップ 1オンス口径45	#004527158	□径45×高40×底径31mm
② カップ 2オンス口径52	#004527159	□径52×高50×底径34mm
③ カップ 3オンス口径62	#004527160	□径62×高60×底径39mm
④ カップ 0.75オンス	#004527161	□径45×高24×底径30mm
⑤ カップ 2オンス 浅型	#004527162	□径62×高30×底径44mm
⑥ 平蓋 □径45	#004527163	φ45mm
⑦ 平蓋 口径62	#004527164	φ62mm

材質: リサイクルPET100%



<詳しくは下記へお問い合わせください>